________________                                                                                                                                                                       Факультет ___________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №___

к договору № ________________ от «_____»_____________ г.

об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования

г. Миасс                                                                                                                                                                                        «____» _________ 20___г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский государственный

университет (национальный исследовательский университет)», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 28

октября 2011 г. № 2086, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в

лице директора филиала ФГАОУ  ВО «ЮУрГУ (НИУ)» в г. Миассе  Войнова Игоря Вячеславовича, действующего на основании

доверенности  № 2569 от 15.08.2016г., с одной стороны,

_____________________________________________________________________________________________________________________,

                             (фамилия, имя, отчество (при наличии), наименование организации, предприятия)

именуемый в дальнейшем "Заказчик ", в лице _______________________________________________________________________________,

 действующего на основании _____________________________________________________________________________________________,

 и___________________________________________________________________________________________________________________,

                            (фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

гражданин ________________________________________________________________________

                          (гражданство)

именуемый в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение

к договору  № ____________ от _____________  о нижеследующем:

1. Пункт 2.2 договора читать в следующей редакции:

«Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося (пункт 1.2 договора) составляет _______________рублей.

        Оплата последующих лет обучения производится до начала каждого учебного года, не позднее 01 сентября, если иной срок оплаты не

определен приказом ректора Университета или договором».

2. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Исполнитель: Заказчик: Обучающийся:

Директор____________/И.В.Войнов/ ____________/_________________ ______________/_________________